重庆市农业机械化技术推广总站电子公文

渝农机推发[2020]6号

重庆市农业机械化技术推广总站

关于举办2020年基层农技推广体系

改革与建设项目（农机类）培训班的通知

各有关区县基层农技服务体系主管部门、农机推广机构：
根据《重庆市农业农村委员会办公室关于开展农技人员市级培训工作的通知》（渝农办发〔2020〕122号）文件要求，为提升我市农机推广体系队伍认知水平，优化农机人员知识结构，开阔农机人员视野，拓展农机人员服务能力，助推乡村振兴和技术扶贫，经研究，我站拟于近期举办两期2020年基层农机推广人员体系改革与建设项目培训班，现将有关事宜通知如下。
    一、时间及地点
    (一)培训时间

第一期：2020年8月16日-8月21日。
        8月16日下午14:00——17:00报到。
第二期：2020年8月23日-8月28日。
        8月23日下午14:00——17:00报到。
   （二）报到及培训地点

雾都宾馆.太阳城

    重庆市渝北区龙溪街道红叶路1号
    前台电话：023-67621009
二、参训人员
全市31个项目区县基层农技(农机)服务体系中的农机人员200人分两期培训（具体分配名额及参训时间见附件1），原则上近两年参加过该类培训的人员不再参加今年的培训。受训人员以区县农机人员为主、乡镇农机人员为辅。参训人员由各区县农业（农机）主管部门按照有关文件要求进行选派。
三、培训内容
围绕学习贯彻习近平“三农”思想，党和国家对“三农”工作方针和政策解读、乡村振兴战略、农业科技创新、“互联网+现代农业”、优质绿色高效技术、有关农业法律法规等内容开展知识培训及分组交流、主题演讲、实地参观等。
为促进基层农机人员的语言表达能力，以区县为单位自拟主题演讲6分钟；每位受训学员需于培训完成后提交一篇论文或工作体会。

四、培训经费
按《重庆市财政局关于提前下达2020年部分农业转移支付资金预算指标的通知》（渝财农【2019】156号）要求，市级培训班的培训经费已下达我站，受训学员不再交纳培训经费，学员参训往返交通等费用回区县按规定报销。
五、相关要求
1、请各区县农业主管部门接到通知后，按通知要求组织人员，安排好工作，按时参加培训。
2、培训班管理按《重庆市农业机械化技术推广总站关于印发《重庆市农机化技术推广人员培训制度（试行）》的通知》执行，请通知参训人员自觉遵守。
3、请于2020年8月12日前将培训回执（附件2）以电子邮件方式报送至市农机推广总站科教科，请在邮件标题中注明“XXX区（县）农机推广人员培训班第X期”。
4、请参训学员报到时请携带本人有效身份证件和两寸彩色照片1张，同时在往返过程中做好个人防护工作。
5、联系方式
科教科  电话：023-67909951
联系人：胡敏 17729611926  王明明 17783176082
电子邮箱:cqnjzyjd@163.com
附件：1、参训人员名额分配表
2、2020年参训学员回执表
3、乘车线路
重庆市农业机械化技术推广总站
                            2020年7月24日
附件1
参训人员分配表
	序
号
	区县(第一期)
	人数
	序
号
	区县（第二期）
	人数

	培训时间
	8月16日-8月21日
	8月23日-8月28日

	1
	万州区农委
	7人
	1
	潼南区农委
	7人

	2
	黔江区农委
	7人
	2
	涪陵区农委
	7人

	3
	荣昌区农委
	7人
	3
	武隆县农委
	7人

	4
	北碚区农委
	2人
	4
	梁平区农委
	7人

	5
	渝北区农委
	7人
	5
	城口县农委
	4人

	6
	巴南区农委
	7人
	6
	丰都县农委
	6人

	7
	长寿区农委
	8人
	7
	大足区农委
	7人

	8
	江津区农委
	7人
	8
	开州区农委
	7人

	9
	合川区农委
	7人
	9
	忠县农委
	6人

	10
	永川区农委
	7人
	10
	云阳县农委
	6人

	11
	南川区农委
	7人
	11
	巫山县农委
	6人

	12
	綦江区农委
	7人
	12
	巫溪县农委
	6人

	13
	垫江县农委
	7人
	13
	石柱县农委
	6人

	14
	壁山区农委
	7人
	14
	秀山县农委
	6人

	15
	铜梁区农委
	6人
	15
	酉阳县农委
	6人

	16
	万盛区农林局
	6人

	合计
	100人
	合计
	100人

附件2
2020年基层农技推广体系
改革与建设项目（农机类）培训班参训人员回执表
参训期次：                      培训时间：从  月    日到    月    日
	序号
	姓 名
	性别
	单位名称
	职 务
	职 称
	电话号码

备注：请各区县上报培训人员时注明培训期数。

联系人：            联系电话：
附件3
乘车线路
从重庆火车北站北广场出发：在北广场公交站乘“明德路专线/818路公交”在轨道郑家院子下车（2号出口出站）步行途径康园路500米抵到目的地。搭乘出租车费用约15元。
从四公里交通换乘枢纽站出发：从轨道四公里站上车（轨道三号线）在郑家院子下车（2号出口出站）步行途径康园路500米抵到目的地。搭乘出租车费用约35元。
从重庆火车西站出发：从西站上车乘坐公交226路在重庆图书馆下车，步行170米到重庆图书馆站（轨道交通环线，往二郎方向）在民安大道站下车4A出口出站，沿民安大道步行760米抵达目的地。搭乘出租车费用约45元。
        [image: image1.png]o

Ri55

BN ETKR

©umszin

SHEE AN
REPD

FHREAI

2uraeE Q)

rEER Q)

]

AnEARE

BERBEEAS

®=n

- sRE

©srsmnan
O wianis

e

EAT AN

A

温馨提示：用百度地图、高德地图搜索“雾都宾馆太阳城”即刻查到线路
重庆市农业机械化技术推广总站办公室      2020年7月6日

PAGE
1